1 de 1

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
ASSESSORIA DE GESTÃO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001/2018 – COVEST

EDITAL Nº 005/2018 - COVEST

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019/1

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, em parceria com a Associação Cultural Cena Onze, por meio da

Assessoria de Gestão de Concursos e Vestibulares - COVEST, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO do Edital n. 005/2018 – COVEST - para o Processo Seletivo Simplificado 2019/1 – Curso Superior de

Tecnologia em Teatro, a ser ofertado no Município de Cuiabá/MT, que passa a vigorar com a redação abaixo

especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

8.3 DA SEGUNDA FASE – ENTREVISTA

8.3.1 Serão selecionados para a Segunda Fase, para cada área de ênfase profissional, somente os candidatos não

eliminados no Processo Seletivo Simplificado, classificados segundo a ordem decrescente da pontuação obtida na

Primeira Fase.

Cáceres/MT, 01 de Fevereiro de 2019.

Prof. Rodrigo Bruno Zanin
Reitor da Unemat